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Maßangaben in Meter
(Dimensions in meters)

Erstellt (Created)

_._. __.__.____
Geändert (Amended)

(Max. free height of fall) (Technical modifications reserved.)
Techn. Änderungen vorbehalten.

Max. freie Fallhöhe

(FOUNDATION PLAN)

Betonmenge
(Concrete amount)

play house  "Kletterbutze"

  ©2020 Westfalia Spielgeräte GmbH (Reproduction and distribution to third parties is prohibited.)Vervielfältigung und Weitergabe an Dritte verboten.

(Non-binding age recommendation)Unverbindl. Altersempfehlung

Bodenarten siehe "Wartungshinweise"

(Soil types see "Maintenance Instructions")

1 year up on

Schwerstes Teil

Größtes Teil (Largest part)

(Heaviest part)

0.
00

0.00

1.
92

2.
85

3.
52

5.
23

1.65

2.57

2.99

3.36

5.03

Einbau in losem Boden- oder Schüttmaterial

4x10er-Profile des Erdankers

- Betonfundamente erforderlich
(4 Stück 40 × 40 cm).

(z.B. mit Stichsäge) heraustrennen.

0,40

C 20/25

Fallschutz

fester
Boden

0,40

Rasen

fester
Boden

Einbau in fest gewachsenem Boden

- Weniger Erdaushub nötig.
- Grasnarbe im Inneren bleibt erhalten,

da nur 3 schmale Schächte ausgehoben werden.
- Keine Betonfundamente erforderlich.

- Empfehlung für eine standsichere Montage:
Bodenklasse 4 - Mittelschwer lösbare Bodenarten.
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